
Z.f\Giu eppe D auro Znj. Valentina Gega ntonio Vinci 

Building Wonder Solution sh.p.k 

Nuis M01313046D 

Adresa: Njesia Aministrative Nr. 7, Rruga Irfan Tomini, 
Pallati 32, Shk H- 1, Ap.6,3/JG 

Nr. 01 prot 	 Date 07/02/2020 

Vendim i Asamblese se Ortakeve mbi ndryshimin e adresave se shoqerise. 

Sot ne date 7 Shkurt 2020, ne seline e shoqerise u zhvillua mbledhja e asamblese se ortakeve 

te shoqerise "Building Wonder Solution" Shpk, per te marre ne shqyrtim ndryshimin e 

adresave te shoqerise, qe do te perdoren per ushtrimin e aktivitetit te saj. Asambleja e 

ortakeve perbehet nga: 

Z. Giuseppe De Lauro 
Znj. Valentina Gega 
Z. Antonio Vinci 
Z. Antonio De Lauro 
Z. Pietro Recchiuto 

zoterues i 20 % te kuotave te kapitalit 
zoterues i 20 % te kuotave te kapitalit 
zoterues i 20 % te kuotave te kapitalit 
zoterues i 20 % te kuotave te kapitalit 
zoterues i 20 % te kuotave te kapitalit 

Ne perfundim te mbledhjes, me prezencen e te gjithe ortakeve te shoqerise, 

U VENDOS: 

1- Te mbyllet adresa kryesore: Njesia Aministrative Nr.7, Rruga Irfan Tornini, Pallati32, 
Shk H1,Ap.6. Ap.6,3/1G 
2- Te hapet adresa kryesore: Rruga "Shyqyri Berxolli", Pall.Inter-cosat, Shk.1, Ap.21A, 
kati6, Tirane. 
3- Te shtohet adresa sekondare: Mjull Bathore, Tirane, nr pasurie 541/48, vo12l, faqe 215, 
ZK 2704. 
4- Pajisjen e subjektit tone me certifikatat perkatese te regjistrimit (NUIS) per adresat e reja. 

Autorizohet Znj. Rudina Luka, te beje depozitimin e vendimit ne QKB, ne funksion te 

ndryshirnit te adreses kryesore dhe hapjes se nje adrese sekondare. 

Ortaket e shoqerise me pergjegjesi te kufizuar 

"Building Wonder Solution" sh.p.k 


